Eccle!i.s Epilcopum prxfeccrit & Paltorem , ficut per Literas

BuUatas ipiius Domini Summi Pontificis, nobis inde diredtas, nobis
conftat

,

Nos

,

Pro eo quod prafatus EleSius omnibus & fingulis Verbis, No-
bis & Coronx noitrx prxjudicialibus , in didtis Literis BuUatis

contentis, coram nobis palam & expreije renunciavit, & Gratix
noftrx humiliter fe fubmifit, volentes cum eo in hac parte agere
gratiose

,

Cepimus Fidelitatem , <^c. ut in (imilihus de Reftitutiotie Tempo-
ralium Literis.

TefteRegeapud Weftmonafln-ium, tertio die Julii.

Confimilia Brevia diriguntur

Efcaetori Regis in Com. Ehorum. Et Efcaetori Regit in Com,
JMidd.

* XI IL

Ann. D.
1509.

^/. I.

H. 8,

Fat. i:

H. s.f.i;

m, 27.

Et Mandatum eft Militibus, &c.

De Ofificio Portitoris Standardi concejfo.

DEX Omnibus , ad quos , &c. Salutem. Ann. D.
^^ Sciatis quod Nos, 1509-
In confideratione veri & fidelis fervitii quod Diledus Serviens An. i,

nofter Thomas Knyvet Miles ante hxc tempora nuper Regi Patri H. 8.

Tioftro Famoliifimx Memorix ( cujus animx propitietur Deus)im- ^at. i.

pendit, & durante Vita fua nobis impendere intendit, H. 8. f,

Dedimus & concelTimus ei officium Portitoris Standatdi iioftri, i.w.iS.

quod officium Jabannes Cheytte Miles ante hxc in vita ditti Patris

noftri occupavit,

Habendum , Occupandum , & Gaudendum didum Ofiicium
eidem Servietiti noftro , durante B^neplacito noftro , cum Feodis &
Vadiis eidem debitis & confuetis , habendis & percipiendis modo
& forma perantea ulitatis,

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Otford, vicefimo feptimo die Julii.

Per Breve de Privato Sigitlo.

Cottceffio Thom£ Bolejftt Militi.

D EX Omnibus, ad quos,&c. Salutem.
^ * Sciatis quod Nos , de Gratia noftra fpeciali, ac ex certa

fcientia & mero Motu noftris , ConceiTimus , & per Prxfentes

concedimus, Diledto Servienti noftro Thotme Bolcyn Milici pro
Corpore noftro cuftodiam Cambii noftri ipfra Villam noftram
Caleiii , & Cuftodiam Cambii noftri infra Regnum noftrum
Anglix verfus partes exteras; videlicec,

Q.ubd prxdidus Thomas Bo'epi
, per Se vel per Deputatum five

Affignatum fuos, ilne impetiticneNoftri,de quibufcumque Perfo-

nis,cujufcumque Status, Gradusfeu Conditionis fuerint
, qux ver-

fus Urbem Romanam feu alias Partes Exteras quafcumque , ad
Vota devota ieu alias falutis Animx Caufas pie perimplenda & ob-
fervanda, aut alia Negotia ibidem facienda, peribnaliter fe diver-

terent, vel qux per Amicos, Deputatos, Procuratores , aut Attor-
natos fuos ad eaidem partes, ex Cauils prxmiflas, vel e-rum aliqua,